
РЕШЕНИЕ 

Совет депутатов 
муниципального образования «Муниципальный округ 

Балезинский район Удмуртской Республики» 

«Удмурт Элькунысь Балезино ёрос муниципал округ» 
муниципал кылдытэтысь депутатъеслэн Кенешсы 

О проведении публичных слушаний по проекту решения 
Совета депутатов муниципального образования 

«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской 
Республики» «О внесении изменений в Устав муниципального 

образования «Муниципальный округ Балезинский район 
Удмуртской Республики» 

«22» июня 2023 года №19-276 

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об 
общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Уставом муниципального образования «Муниципальный округ 
Балезинский район Удмуртской Республики», решением Совета депутатов 
муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район 
Удмуртской Республики» от 15.11.2021 N 2-32 «Об утверждении Положения 
о порядке проведения публичных слушаний в муниципальном образовании 
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» (в 
редакции решения Совета депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» от 
27.04.2023 №18-266), Совет депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики», 
решает: 



1. Назначить публичные слушания по проекту решения Совета 
депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 
Балезинский район Удмуртской Республики» «О внесении изменений в 
Устав муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский 
район Удмуртской Республики». 

2. Определить дату и время проведения публичных слушаний по 
проекту решения Совета депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» «О 
внесении изменений в Устав муниципального образования «Муниципальный 
округ Балезинский район Удмуртской Республики» 24 июля 2023 года в 16 
часов 00 минут. 

3. Определить место проведения публичных слушаний по проекту 
решения Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный 
округ Балезинский район Удмуртской Республики» «О внесении изменений в 
Устав муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский 
район Удмуртской Республики»: актовый зал здания Администрации 
муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район 
Уд>дуртской Республики», расположенный по адресу:, Удмуртская 
Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Кирова, 2. 

4. Определить организатором проведения публичных слушаний по 
проекту решения Совета депутатов муниципального образования 
"Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики" "О 
внесении изменений в Устав муниципального образования "Муниципальный 
округ Балезинский район Удмуртской Республики" Совет депутатов 
муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район 
Удмуртской Республики». 

5. С проектом решения Совета депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» «О 
внесении изменений в Устав муниципального образования «Муниципальный 
округ Балезинский район Удмуртской Республики» можно ознакомиться: 

1) на официальном сайте муниципального образования 
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» https:// 
https://balezino.udmurt.m; 

2) на платформе обратной связи федеральной государственной 
информационной системы "Единый портал государственных и 
муниципальных услуг (функций)"; 

3) в кабинете № 34 здания Администрации муниципального образования 
«Муниципальный округ Балезинский Удмуртской Республики» по адресу: 
Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул. Кирова, д.2; 

6. Установить, что предлойсения и замечания по проекту решения 
Совета депутатов муниципального образования «Муниципальный округ 
Балезинский район Удмуртской Республики» «О внесении изменений в 
Устав муниципального образования- «Муниципальный округ Балезинский 

https://balezino.udmurt.m


район Удмуртской Республики» направляются в письменном виде одним из 
следующих способов: 

представляются в Совет депутатов муниципального образования 
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» по 
адресу: Удмуртская Республика, Балезинский район, п.Балезино, ул.Кирова, 
д.2,'каб. №34; 

с использованием платформы обратной связи федеральной 
государственной информационной системы «Единый портал 
государственных и муниципальных услуг (функций)»; 

с использованием официального сайта муниципального образования 
«Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской Республики» 
(https://balezino.udmurt.ru/feedback/index.php). 

Предложения и замечания по проекту решения Совета депутатов 
муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район 
Удмуртской Республики» «О внесении изменений в Устав муниципального 
образования «Муниципальный округ Балезинский район Удмуртской 
Республики» направляются с указанием фамилии, имени, отчества (при 
наличии), реквизитах основного документа, удостоверяющего личность 
гражданина, дате рождения и адресе регистрации по месту жительства 
заявителя, в период с «23» июня 2023 года по «21» июля 2023 года по 
рабочим дням с 08.00 часов до 16.00 часов. 

7. Опубликовать настоящее рещение в общественно-политической 
газете Балезинского района «Вперёд» и разместить на официальном сайте 
муниципального образования «Муниципальный округ Балезинский район 
Удмуртской Республики» в сети «Интернет». 

8. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования. 

Председатель Совета депутатов 
муниципального образования 
«Муниципальный округ Бал̂  
район Удмуртской Республ С.К. Булдаков 

ш 

https://balezino.udmurt.ru/feedback/index.php

